GMINA POSWIETNE
Podwistne 21
18-112 Podwietne
tel. 85 650 13 14, fax 85 650 11 83

NIP 9661943154; REG, Q5 : .
INFORMAETA0O WYKONANIU BUDZETU GMINY POSWIETNE
ZA T KWARTAL 2018 ROKU

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Wéjt Gminy Poswigtne podaje do publicznej
wiadomosci informacje o wykonaniu budzetu Gminy Poswietne za I kwartat 2018 .

W I kwartale 2018 roku osiagnieto dochody w wysokosci 3635 504,35 zt (co stanowi
26,89 % planowanych dochodéw na 2018 rok), w tym:

- dochody biezace — 3 635 504,35 zl,

- dochody majatkowe — 0,00 zt

oraz zrealizowano wydatki w kwocie 2993 764,11 zt (co stanowi 21,06 % wydatkéw
planowanych na 2018 rok), w tym:

- wydatki biezace — 2 976 778,56 zi,

- wydatki majatkowe — 16 985,55 zi.

I kwartat 2018 roku zamknat si¢ nadwyzka budzetowa w kwocie 641740,24 zt, przy
planowanym na 2018 rok deficycie w wysokosci 698 207 zt.

Na dzien 31.03.2018 roku Gmina Po$wigtne nie posiadata zadluzenia z tytulu
kredytow i pozyczek.

Wykonanie budzetu Gminy Poswigtne na dzien 31.03.2018 roku w ujgciu kwotowym i

procentowym w poszczegdlnych dziatach przedstawiato sie w sposob nastgpujacy:

Wykonanie planu dochodéw budzetu Gminy Poswietne w I kwartale 2018 roku:
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Dochody od oséb
prawnych, od oso6b
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z
ich poborem

3779166,00

1051205,46

27,82%

58

Rézne rozliczenia

4229184,00

1372357,65

32,45%

01

Oswiata i wychowanie

103123,00

751,37

9,46%

52

Pomoc spoleczna

304060,00

85209,00

28,02%

55

Rodzina

4015222,00

1020526,62

25,42%

00

Gospodarka komunalna

424165,00

76609,08

18,06%

i ochrona srodowiska

Kultura i ochrona
21 dziedzictwa
narodowego

301200,00 1200,00 0,00%

Razem: 13517960,00 | 3635504,35 26,89%

Wykonanie planu wydatkéw budzetu Gminy Poswietne w I kwartale 2018 roku:

Plan b Wykonanie na
ziat Tresé zmiangch dzien % wykonania
31.03.2018 r.
10 Rolnictwo i towiectwo | 150896,00 3413,81 2,26
00 Transport i lagcznosé 1492248,00 3713,90 0,25
pg- | @9spodarka 238877,00 12022,83 5,03
mieszkaniowa
10 Dziatalno$é ustlugowa | 16400,00 286,90 1.78
gg | [REHistn 1946079,00 | 477003,95 24,51
publiczna
Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
51 panstwowej, kontroli i 3400,00 2658,14 78,18
ochrony prawa oraz
sadownictwa
Bezpieczenstwo
54 publiczne i ochrona 160892,00 3401718 21,14
przeciwpozarowa
'58 Rézne rozliczenia 60000,00 0,00 0,00
01 Oswiata i wychowanie | 3474287,00 941158,84 27,09
51 Ochrona zdrowia 73423,00 12802,02 17,44
52 Pomoc spoteczna 832840,00 228778,33 27,47
Pozostale zadania w
53 zakresie polityki 889,00 889,00 100,00
snolecznei




Gospodarka

900 komunalna i ochrona | 905368,00 149565,75 16,52
srodowiska
Kultura i ochrona
921 dziedzictwa 641567,00 87791,04 13,68
narodowego
926 Kultura fizyczna 55379,00 19408,58 35,05
Razem: 14216167,00 | 2993764,11 21,06

Poswietne, dnia 23.04.2018 r.

Sporzadzita:

Wywiaszona na tzblicy cgluszen
Urzedu C.ainy Poswi

od diil 2 AOOTO dini




